
   

 

Zápis z výborové schůze ZO ČSV Litomyšl 

konané ve čtvrtek 14. 7. 2016 v salónku restaurace Slunce v Litomyšli 

 

Řízení schůze se ujal př. Brokeš:  

Program:  

 

1. Zahájení - př. Brokeš 

- zhodnocení sezóny, 

- komentář k výkupu medu ve Vidlaté Seči, 

- otázka Včelpa - navrhuje zaslat otevřený dopis do redakce Včelařství, který sepíše a nechá odsouhlasit 

na následující členské schůzi, 

- chválí rozvoj malé včelařské akademie, 

- upozorňuje na expozici o naší organizaci ve Vidlaté Seči, 

- povinné letní ošetření musejí provést obvody Benátky, Janov, Osík. 

- vyvíječe k opravám a seřízení sbírá předseda ve Vidlaté Seči, 

- chybějící masky není problém zajistit, 

- po absolvování kursu bude opravy vyvíječů zajišťovat př. Tesárek, který je na kurz již přihlášen, 

- předseda navrhuje nákup dvou vyvíječů do rezervy – schváleno, 

- darovací smlouvy s obcemi - letos vybráno 31.000 Kč od 16 obcí, v r. 2015 vybráno 42.000 Kč od 19 

obcí, 

- návrh na pořádání výroční schůze ve větším sále – zamítnuto, 

- návrh na pořádání zájezdu pro děti jednou ročně – schváleno. 

  

2. Pošta 

- uzavřena smlouva o dotaci s obcí Makov – 1.500 Kč, 

- odeslány podklady pro změnu názvu ZO ve spolkovém rejstříku, 

- obdržen zápis z jednání OO ze dne 7. 4. 2016 – př. Šauer zůstává ve funkci zdravotního referenta, 

- obdržen návrh smlouvy o dotaci s obcí Němčice – e-mailem reklamován, 

- př. Tesárek přihlášen na kurz opravářů vyvíječů dne 1. 10. 2016 ve VÚVč Dol, 

- uzavřena smlouva o dotaci s obcí Budislav – 4.000 Kč, 

- uzavřena smlouva o dotaci s obcí Řídký – 1.000 Kč, 

- uzavřena smlouva o dotaci s obcí Osík – 3.000 Kč, 

- na KVS předány formuláře jarního ošetření plodu, 

- odeslána žádost o dotaci na opatření „boj proti varroáze“, 

- odeslán požadavek na registraci nového stanoviště př. V. Tměje v Dolním Újezdě, 

- obdržen zápis o prohlídce včelstev př. V. Tměje v Dolním Újezdě, 

- uzavřena smlouva o dotaci s obcí Dolní Újezd – 4.000 Kč, 

- obdrželi jsme nový registrační list ZO. 

 

3. Různé  
Př. Drábek - nepodceňovat letní léčení. 

Př. Boštík - přispět na zájezdy z rozpočtu organizace - nedomluveno. 

Př. Šplíchalová - upozorňuje, že peněz ubývá. 

Př. Doseděl - stížnost na okresní organizaci na výdej léčiv a zjišťování cen. 

 

4. Výdej Formidolu a Gabonu – př. Doseděl 

 

 

Zapsal: př. Josef Karlík 

 

Zápis ověřili: př. Josef Boštík 

 

 př. Vladimíra Šplíchalová 

  


